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Decyzją Rady Amicale Citroën Internationale Toruń został organizatorem 17. Międzynarodowego
Zlotu Klubów Zabytkowych Citroenów 2020.

- Potwierdzam i bardzo się cieszę, że Toruń będzie organizatorem tej niezwykle prestiżowej imprezy
motoryzacyjnej – prosto z Middachten mówi Zastępca Prezydenta Miasta Torunia Zbigniew
Fiderewicz.

Toruń po sukcesie organizacyjnym związanym z 21. Międzynarodowym Zlotem Citroena 2CV w 2015
roku ubiegał się o organizację kolejnej prestiżowej imprezy zlotowej wraz z Automobilklubem
Toruńskim oraz Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

- Pierwszym krokiem było złożenie aplikacji otwierającej drogę do ubiegania się o imprezę. To
wniosek przedstawiający nasze miasto, infrastrukturę, skomunikowanie, bazę hotelową i
restauracyjną, przewidywane atrakcje, stan przygotowań. Otrzymali ją wszyscy członkowie Rady ACI.
Wysłaliśmy 50 sztuk aplikacji. Do dalszych działań należy zaliczyć konsultacje międzynarodowe,
promocję projektu na targach Retro Mobile Paryż 2016, przygotowanie i przeprowadzenie prezentacji
kandydatury podczas Kongresu ACI w Middachten – co było ostatnim zadaniem. Partnerem przy
realizacji tego zadania jest Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, a
koordynatorem działań jest Automobilklub Toruński – opisuje Dyrektor Wydziału Sportu i Turystyki
Mariola Soczyńska.

Organizacja tak dużego przedsięwzięcia zlotowego jakim niewątpliwie będzie 17. Międzynarodowy
Zlot Klubów Zabytkowych Citroenów 2020 to doskonała okazja do szerokiej promocji Torunia i jego
atrakcji w Polsce, Europie i na świecie.

Decyzja o przyznaniu organizacji zlotu Toruniowi zapadła 13 sierpnia podczas 16. Międzynarodowego
Zlotu Klubów Zabytkowych Citroenów 2016 w holenderskiej miejscowości Middachten. W skład
delegacji reprezentującej Toruń i dokonującej ostatecznej prezentacji naszej kandydatury weszli:
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Marcin Czyżniewski – Przewodniczący Rady Miasta Torunia, Zbigniew Fiderewicz – Zastępca
Prezydenta Miasta Torunia, Marek Smoczyk – Sekretarz Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz
Czesław Nosewicz – koordynator projektu z ramienia Automobilklubu Toruńskiego.
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